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Ostatnio widziałem dwóch joginów. Pierwszy z nich trzymał od dziesięciu lat rękę w górze (była wychudzona, sucha i jakby zmniejszona ? z

wielkimi, wijącymi się pazurami). Drugi zaś, zakręcił swoje przyrodzenie na oszlifowanym kijku, a następnie wykonał kilkanaście razy

?korkociąg?. Mam nadzieję, że ani ja (po napisaniu tej książki), ani Ty (po jej przeczytaniu), nie będziemy posiadać żadnych z tych super

mocy.

Ta książka jest czasem wulgarna, czasem szokująca, czasem depcze wszelkie religie oraz obecną rzeczywistość. Jednak tak naprawdę,

żartuje w sposób subtelny i delikatny. Taka forma jest koniecznością. Muszę Ci od czasu do czasu przyłożyć obuchem w łeb lub ?pokazać

pupę papieża, imama, mnicha czy całego społeczeństwa? ? skądinąd to przednia zabawa!

W dodatku, doskonale wiem, że ludzkość XXI wieku nie zatrzyma się ani na chwilę, jeżeli nie wywołasz ?kontrowersji? swoją nauką. Ci ludzie

widzieli już wszystko ? od głupkowatych programów w telewizji po idiotyczne wojny światowe. Jedyny sposób na zatrzymanie Umysłu

przypadkowego człowieka to ?wytrych? pewnego indyjskiego mistyka. Ów mistyk siedział na ulicy przez wiele miesięcy, ale nikt nie

podszedł, aby rozpocząć rozmowę. W pewnym momencie starszy człowiek rozebrał się do naga i zaczął tańczyć. Cała główna ulica stanęła

jak wryta. Po chwili tłum ruszył w jego stronę, zadając mu pierwsze pytanie: Dlaczego tańczysz nagi na ulicy? Od tego pytania wszystko się

zaczęło ? potem rodziły się kolejne. Powstał aśram, który wydał wielu szczęśliwych uczniów? Tak więc, zatrzymaj się, zajrzyj w głąb siebie i

zadaj pierwsze pytanie, jakiekolwiek ono będzie.

Kiedy już przypomnisz sobie, kim jesteś, nie noś tej ciężkiej książki ze sobą. Połóż ją gdzieś, oddaj komuś i idź dalej ? porzuć metodę, tak jak

rybak pozostawia swoją łódź na brzegu po udanym połowie. Nie zanosi jej na plecach do domu. Tym bardziej ? proszę serdecznie ? nie noś

na plecach mnie!

Życie to źródło, w którym większość z nas umiera z pragnienia?
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